خلاصه این که مجاز در آیه مبارکه **لیس کمثله شیء** به اعتبار زیادت حرف "کاف" است و این مجاز تبع مجازی است که تبعاً بر حرف داخل شده، زیرا زیادت حرف "کاف" را جمله تقاضا داشته و به سبب ترکیب معنی مجازی حرف "کاف" فهمیده می‌شود. امیدوارم موضوع واضح شده باشد.

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۱ ه.ق

۲۵ نوامبر ۲۰۱۹ م

مترجم: مصطفی اسلام